
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 1 / 15                        

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 25/2024 dne 7. listopadu 2024 

 
Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 

 

Začátek zasedání: 18:10 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, RNDr. Miroslav Škopek, Daniela Beranová, Blanka Svobodová, Ing. 
Richard Kotil, Mgr. Pavel Zeman 
 

Omluveni: Lucie Chvojková 
 

Hosté: viz prezenční listina 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 25. října 2024. 
 

Na zasedání je přítomno 6 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 

Návrh: 
 

Zapisovatel: Michaela Nedvědová 
 

Ověřovatelé: Daniela Beranová, Ing. Richard Kotil 
 

Hlasování:  PRO:         6            PROTI:           0                    ZDRŽEL SE: 0 
  
Program: 
 

1) Rozpočtové opatření č.6/2024 
 

2) Rozpočet obce Ostředek na rok 2025 
 

3) Střednědobé výhledy rozpočtu obce na roky 2026 a 2027 
 

4) Neinvestiční dotace z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 
 

5) Pronájem budovy č.p.43 v Ostředku 
 

6) Záměr směny části pozemku p.č 24/1 za části pozemků p.č. 949 a 25, vše k.ú. Ostředek 
 

7) Návrh 6. úplné aktualizace ÚAP ORP Benešov 2024 
 

8) Žádost o vyjádření k PD „Novostavba výrobní haly AKROS, Ostředek“ 
 

Návrh na doplnění programu: 
 

9) Stočné na rok 2025 
 

10) Zastupování obce na jednání CHOPOS s.o. 
 

11) OZV  

 

12) Jednací řád Zastupitelstva obce Ostředek 
 

13) Zimní údržba místních komunikací 
 

14) Čistění dešťové kanalizace 
 

15) Intenzifikace ČOV Ostředek – financování 
 

16) Intenzifikace ČOV Ostředek – výběr TDI a koordinátora BOZP 
 

Hlasování:  PRO:         6                    PROTI:        0              ZDRŽEL SE:      0 
 
Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 2 / 15                        

 

1) Rozpočtové opatření č. 6/2024 
 

Paní místostarostka připravila rozpočtové opatření č. 6/2024 – viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2024 – 
viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 
 

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:         0                   ZDRŽEL SE:     0 
 

2) Rozpočet obce Ostředek na rok 2025 
 

Paní místostarostka připravila na základě diskuze zastupitelů na minulém zasedání návrh 
rozpočtu obce Ostředek na rok 2025.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh rozpočtu obce Ostředek 
na rok 2025, který je přílohou č. 3 tohoto zápisu. 
     

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:        0                 ZDRŽEL SE:     0 
 

3) Střednědobé výhledy rozpočtu obce na roky 2026 a 2027 
 

Návrh aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2026 a návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu na rok 2027 připravil předseda finančního výboru ing.Kotil. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh aktualizace střednědobého 
výhledu rozpočtu na rok 2026 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2027 – viz 
příloha č.4 tohoto zápisu. 
 

Hlasování: PRO:            6                       PROTI:         0                    ZDRŽEL SE:   0 
      
4) Neinvestiční dotace z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 

 

Na základě vyhlášené výzvy podaly žádost o neinvestiční dotaci z rozpočtu obce Ostředek na 
rok 2025 a jejich žádosti splnily formální náležitosti: Posázaví o.p.s. (47.700Kč na zajištění 
poskytování obecně prospěšných služeb); RUAH Benešov (25.000Kč – sociální služby)  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace: 
 

a) ve výši 47.700Kč pro Posázaví o.p.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a pověřuje 
pana starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

b) ve výši 5.000Kč pro RUAH o.p.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a pověřuje 
pana starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

Hlasování:   PRO:           6                        PROTI:         0                   ZDRŽEL SE:     0 
 

5) Pronájem budovy č.p.43 v Ostředku 
 

Obec má uzavřenou nájemní smlouvu s panem Janem Lukešem na budovu čp. 43 v Ostředku, 
a to na dobu určitou. Dodatkem č. 1 z 10.května 2020 je nájem uzavřen do 31.7.2025. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek s odkazem na nájemní smlouvu na budovu 
čp. 43 v Ostředku uzavřenou s panem Janem Lukešem pověřuje pana starostu nabídnout 
nájemci prodloužení nájemní smlouvy o 2 roky, tj. do 31.7.2027 a v případě jeho souhlasu 
s ním uzavřít příslušný dodatek této nájemní smlouvy. 
 

Hlasování:   PRO:           6                        PROTI:         0                   ZDRŽEL SE:     0 
 

6) Záměr směny části pozemku p.č 24/1 za části pozemků p.č. 949 a 25, vše k.ú. Ostředek 
 

Pan M.N. požádal dne 4.10.2024 obec o směnu částí jeho pozemků p.č. 949 a 25 za část 
obecního pozemku p.č. 25. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se záměrem směny části pozemku 
p.č 24/1 za části pozemků p.č. 949 a 25, vše k.ú. Ostředek. 
  

Hlasování:   PRO:           6                        PROTI:           0                 ZDRŽEL SE:  0 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 3 / 15                        

 

7) Návrh 6. úplné aktualizace ÚAP ORP Benešov 2024 
 

V souvislost s probíhající aktualizací ÚAP ORP Benešov je nutné aktualizovat popis naší obce. 
Pan místostarosta připravil návrh této aktualizace, se kterým seznámil zastupitele. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh aktualizace popisu obce 
Ostředek do ÚAP ORP Benešov. 
 

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:           0                 ZDRŽEL SE:      0 
 

8) Žádost o vyjádření k PD „Novostavba výrobní haly AKROS, Ostředek“ 
  

Společnost AKROS CZ s.r.o. v zastoupení projekční firmou RotaGroup a.s. požádala obec o 
vyjádření k projektové dokumentaci k záměru „Novostavba výrobní haly AKROS, Ostředek“. 
K tomuto projektu bylo vydáno pravomocné územní rozhodnutí. Obec Ostředek uzavřením 
darovací smlouvy (a přijetím daru) se společností AKROS CZ s.r.o. vyjádřila svůj zájem            
na dokončení realizace projektu.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s předloženou projektovou 
dokumentací „Novostavba výrobní haly AKROS, Ostředek“. 
 

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:           0               ZDRŽEL SE:  0 
 

9) Stočné na rok 2025 
 

Provozovatel kanalizace – Vodohospodářská společnost Benešov s.r.o. předložila dne 31.10. 
2024 ke schválení kalkulaci stočného na rok 2025. Navržena je cena 54,88 Kč/m3. Oproti roku 
2024 se navyšuje o 2,78 Kč (tj.+ 5,34 %), a to z důvodu růstu nákladů (energie, skládkovné). 
Platnost stočného bude od 1.1. 2025.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje cenu stočného ve výši 54,88 
Kč/m3 včetně DPH s platností od 1. ledna 2025. 
 

Hlasování:   PRO:         6                          PROTI:           0                 ZDRŽEL SE:     0 
 

10) Zastupování obce na jednání CHOPOS s.o. 
 

V souvislosti s chystanou transformací DSO CHOPOS na společenství obcí požádal pan 
starosta zastupitelstvo o schválení pověření jednat jménem obce Ostředek na zasedáních 
společenství obcí pro sebe a oba místostarosty. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek pověřuje starostu a oba místostarosty 
k jednání jménem obce Ostředek na zasedáních CHOPOS s.o. 
 

Hlasování:   PRO:           6                        PROTI:            0                ZDRŽEL SE:  0 
 

11) OZV o stanovení podmínek pro pořádání a průběh akcí typu technoparty a o zabezpečení 
místních záležitostí veřejného pořádku v souvislosti s jejich konáním 

 

Vzhledem k tomu, že ke konci roku končí přechodné období k zadání OZV do sbírky OZV 
připravil pan místostarosta návrhy dvou dosud nezadaných OZV.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje OZV o stanovení podmínek pro 
pořádání a průběh akcí typu technoparty a o zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku v souvislosti s jejich konáním a OZV o nočním klidu. 
 

Hlasování:   PRO:           6                        PROTI:            0                  ZDRŽEL SE: 0 
 

12) Jednací řád Zastupitelstva obce Ostředek 
 

V souvislosti s novelou Zákona o obcích platnou od 1.1.2024 připravil pan starosta návrh 
nového jednacího řádu ZO Ostředek. Návrh byl zaslán zastupitelům emailem dne 1.listopadu 
2024. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje Jednací řád Zastupitelstva obce 
Ostředek, a to s účinností od 1.prosince 2024. 
 

Hlasování:   PRO:           6                        PROTI:            0                 ZDRŽEL SE: 0 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 4 / 15                        

 

 
13) Zimní údržba místních komunikací 
 

SPZV Ostředek a.s. nabídla provádění zimní údržby místních komunikací a následného úklidu 
za stejných podmínek jako v minulé zimě. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku SPZV Ostředek a.s. na 
zimní údržbu místních komunikací pro zimu 2024/25 a pověřuje pana starostu uzavřít 
příslušnou smlouvu o dílo.  
 

Hlasování:   PRO:           6                        PROTI:            0                ZDRŽEL SE:     0 
 

14) Čistění dešťové kanalizace 
 

Společnost Envirox s.r.o. provedla během října zaměření a průzkum dešťové kanalizace za 
účelem vyhotovení pasportu. Průzkum se podařilo realizovat ve zhruba 80% délky řadů, zbytek 
je možné provést až po vyčištění. Předpokládaný rozsah čištění je 5 pracovních dnů, na což 
byla firmou předložena nabídka ve výši 122 000Kč bez DPH (147 620 Kč s DPH). 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti Envirox 
s.r.o. na vyčištění dešťové kanalizace v obci Ostředek a pověřuje pana starostu tuto 
službu objednat. 
 

Hlasování:   PRO:            6                       PROTI:           0                ZDRŽEL SE:     0 
 

15) Intenzifikace ČOV Ostředek - financování 
 

Obec uspěla se žádostí o půjčku od SFŽP na částečné financování výstavby nové ČOV. Ministr 
ŽP ČR vydal rozhodnutí o poskytnutí půjčky ve výši 6 217 000 Kč na 10 let s úrokem 1 % p.a. 
Obec má velmi dobré hodnocení (Pozitivní 1) na základě provedené analýzy, proto není 
požadována zástava majetku. Bude nutné jen zřídit trvalý inkasní příkaz na platby splátek jistiny 
a úroků z běžného účtu. 
 

Na projekt s celkovými náklady 31 085 831,70 Kč má obec rozhodnutí ministra ŽP ČR na 
poskytnutí dotace ve výši 9 325 749,51 Kč. 
 

Obec plánuje vzít si ještě úvěr ve výši ca. 10 000 000 Kč od České spořitelny. Na základě 
jednání pana starosty nebude s jeho poskytnutím problém. Zbytek bude financován vlastními 
zdroji. 
 

V současní době probíhá hodnocení výběrového řízení na zhotovitele a příprava smluv na 
poskytnutí dotace a půjčky. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s navrženým plánem financování 
akce „Intenzifikace ČOV Ostředek“ a současně pověřuje pana starostu k dalšímu jednání 
ve věci financování akce a k uzavření příslušných smluv.  
 

Hlasování:   PRO:            6                       PROTI:            0                  ZDRŽEL SE: 0     
 

16) Intenzifikace ČOV Ostředek – výběr TDI a koordinátora BOZP 
 

Na základě dřívějších zkušeností a doporučení z okolních obcí bylo osloveno několik kandidátů 
na výkon TDI a koordinátora BOZP. Nejvýhodnější je nabídka od ing. Pěknici, který zajistí obě 
funkce současně za 368 500Kč bez DPH (445 885Kč). Zjištěné reference jsou velmi pozitivní. 
Zajištění výkonu obou funkcí od dvou různých osob vyšlo cenově dráže. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku ing. Pěknici na zajištění 
výkonu TDI a koordinátora BOZP na akci „Intenzifikace ČOV Ostředek“ a pověřuje pana 
starostu uzavřít příslušnou smlouvu. 
 

Hlasování:   PRO:            6                       PROTI:           0                     ZDRŽEL SE:     0 
 

 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 5 / 15                        

 

Informace na vědomí: 
 

1) Společnost Agrozet a.s. dodala dne 9.10. objednaný kolový traktor TYM s příslušenstvím. 
 

2) Proběhlo výběrové řízení na dodávku vozíku s příslušenstvím pro JSDH obce Ostředek 
(dotační projekt s financováním Středočeským krajem). Došla jen jedna nabídka, která ale 
musela být vyřazena. Bude se vypisovat nové výběrové řízení. 

 

3) Obec poskytla finanční dar ve výši 20.000Kč na sbírková konta: Český červený kříž, ADRA, 
Člověk v tísni, Charita ČR, Diakonie. 

 

4) Poštovní schránka z podnětu České pošty byla přesunuta z osady Mžížovice do Ostředku 
k obchodu. 

 

5) Firma Kyselka zemní práce s.r.o. provizorně opravila povrch pěšiny mezi č.p. 19 a 39 
v Ostředku (náklady 22 340 Kč bez DPH). 

 

6) Podána žádost o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 24.800Kč na hospodaření v lesích 
na Ministerstvo zemědělství. 

 

7) Prologis Czech Republic poslal na BÚ poslední část daru (125.000Kč) za halu DC1. 
 

8) SFŽP vyplatil obci na BÚ vedený u ČNB dotaci ve výši 632 148 Kč za projekt „FVE 
v objektu hasičské zbrojnice Ostředek“. 

 

9) Firma PRECOL s.r.o. na základě reklamace obce znovu zválcovala podklad povrchu 
víceúčelového kurtu v Ostředku a povrch nově slepila. 

 

10) Na základě požadavku z osady Všechvaty bylo firmou Kyselka zemní práce s.r.o. 
provedeno vyčištění škarpy podél MK do osady a byl pročištěn propustek pod ní. Celkové 
náklady činily 81 650Kč včetně DPH. 

 

11) Na BÚ u ČNB přišel finančního příspěvek ve výši 21 600 Kč na obnovu, zajištění a 
výchovu lesních porostů do 40 let věku od MZe. 

 

12) Provedena oprava plynového kotle v budově OÚ (Stavoplast KL spol. s r.o.; 11 444,36Kč 
včetně DPH). 

 

13) Společnost Divadelní služby Plzeň s.r.o. aplikovala ohnivzdornou impregnaci na závěsy 
(opony) v Obecním společenském sále (náklady 8 885,88 Kč včetně DPH) 

 

14) Zasedání výboru DSO CHOPOS – Litichovice (29.10.) 
 

15) V souvislosti s projektem ČEZu uložit kabelové vedení VO v osadě Bělčice do země, při 
kterém dojde i k odstranění stávajících sloupů VO, objednala obec PD na nové VO u ing. 
Šuka (48 000Kč bez DPH) 

 
Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
 

2) Rozpočtové opatření č. 6/2024 
 

3) Návrh rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 
 

4) Návrhy střednědobých výhledů rozpočtů obce Ostředek na roky 2026 a 2027 
 
 

 
Konec zasedání: 20:45 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 6 / 15                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Daniela Beranová 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 7 / 15                        

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 25/2024 z 7. listopadu 2024 

 
1/25/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2024 – viz. příloha 
č. 2 tohoto zápisu. 
 
2/25/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh rozpočtu obce Ostředek na rok 2025, 
který je přílohou č. 3 tohoto zápisu. 
 
3/25/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh aktualizace střednědobého výhledu 
rozpočtu na rok 2026 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2027 – viz příloha č.4 
tohoto zápisu. 

 
4/25/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
 

a) ve výši 47.700Kč pro Posázaví o.p.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a pověřuje pana 
starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 

b) ve výši 5.000Kč pro RUAH o.p.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2025 a pověřuje pana 
starostu uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu. 

 
5/25/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek s odkazem na nájemní smlouvu na budovu čp. 43 
v Ostředku uzavřenou s panem Janem Lukešem pověřuje pana starostu nabídnout nájemci 
prodloužení nájemní smlouvy o 2 roky, tj. do 31.7.2027 a v případě jeho souhlasu s ním uzavřít 
příslušný dodatek této nájemní smlouvy. 
 
6/25/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se záměrem směny části pozemku p.č 24/1 
za části pozemků p.č. 949 a 25, vše k.ú. Ostředek. 
 
7/25/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh aktualizace popisu obce Ostředek do 
ÚAP ORP Benešov. 
 
8/25/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s předloženou projektovou dokumentací 
„Novostavba výrobní haly AKROS, Ostředek“. 
 
9/25/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje cenu stočného ve výši 54,88 Kč/m3 včetně 
DPH s platností od 1. ledna 2025. 
 
10/25/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek pověřuje starostu a oba místostarosty k jednání 
jménem obce Ostředek na zasedáních CHOPOS s.o. 
 
11/25/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje OZV o stanovení podmínek pro pořádání a 
průběh akcí typu technoparty a o zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku 
v souvislosti s jejich konáním a OZV o nočním klidu.   
 
12/25/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje Jednací řád Zastupitelstva obce Ostředek, 
a to s účinností od 1.prosince 2024. 
 
13/25/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku SPZV Ostředek a.s. na zimní 
údržbu místních komunikací pro zimu 2024/25 a pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou 
smlouvu o dílo. 
 
14/25/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti Envirox s.r.o. na 
vyčištění dešťové kanalizace v obci Ostředek a pověřuje pana starostu tuto službu objednat.   
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 8 / 15                        

 

15/25/2024 – Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s navrženým plánem financování akce 
„Intenzifikace ČOV Ostředek“ a současně pověřuje pana starostu k dalšímu jednání ve věci 
financování akce a k uzavření příslušných smluv. 
 

16/25/2024 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku ing. Pěknici na zajištění výkonu 
TDI a koordinátora BOZP na akci „Intenzifikace ČOV Ostředek“ a pověřuje pana starostu 
uzavřít příslušnou smlouvu. 
 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 
 

• Informace ad 1-15 uvedené na straně 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 
 
 

V Ostředku, 7. listopadu 2024 
 
 
 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 9 / 15                        

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Daniela Beranová 

 
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------ 

Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 10 / 15                        

 

 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 11 / 15                        

 

 

 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 12 / 15                        

 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 13 / 15                        

 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 14 / 15                        

 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

_____________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2024 – 07.11.2024                                                                            Strana 15 / 15                        

 

 


